
KSTS 368/24/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeňkem Jarošem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Petera
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:           VDG Projektování                              
Se sídlem: Pražská 455, Pelhřimov 393 01
zástupce pro věci smluvní: Ing Vítězslav Pavel – jednatel

IČ:                                         07188021       
DIČ:                                        CZ 07188021         

„Chodník Vlásenická - Stráž“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 368/24 ze dne 25.10.2024 mění tyto články:

II. Termín plnění

Rozsah díla. Termín dokončení díla. Cena za dílo.

Rozsah PD vztažený k jednotlivým úpravám PD:

A) Rozšíření díla o opravu komunikace, parkovací stání, úpravu zeleně a VO.
Termín do 31.3.2025

III. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení projektových prací nad 
rámce původní SoD, ale související s předmětem díla a to:

A) Úprava PD o část opravy povrchu komunikace, parkovacích stání, úpravu zeleně a VO 
, kooperace s ostatními profesemi ( ELE).

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 368/24/1

2

Navýšení původní ceny je o:

A) 72 000,- Kč bez DPH

Původní cena bez DPH 134 000  Kč              s DPH  162 140 Kč
Nová cena bez DPH           206 000  Kč             s DPH  221 120 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 368/24 ze dne 25.10.2024 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  29.1.2025   

 .................................................                               .......................................................
  Ladislav Med Ing. Vítězslav Pavel
  starosta města jednatel

……………………………….
  Zdeněk Jaroš
  místostarosta města     


